惠府〔2024〕5号              签发人：杨  扬
关于申请补拨浦东新区惠南镇减量化工作
启动资金的请示
上海市浦东新区规划和自然资源局：

为有效实施本镇集建区外建设用地减量化工作，增加耕地面积，提高耕地质量，保持浦东新区耕地总量的平衡，我镇在本镇集中建设区外实施减量化土地整理复垦项目。

2021年，我镇上报立项项目13幅，实施总面积为18.7789公顷（折合281.684亩），预计建设用地减量面积18.0584公顷（折合270.876亩），预计新增耕地6.4038公顷（折合96.057亩）。上述项目预计总投资约9416.207万元，资金来源为镇自筹。

现根据新区会议精神，向贵局申请补拨减量化工作启动资金，按预计新增耕地6.4038公顷（折合96.057亩）计算共计申请17719.2万元。前期我镇已向贵局申请拨付过该项目启动资金17375.325万元，故尚应再向我镇补拨该项目启动资金343.848万元。以缓解我镇资金压力。

根据补拨启动资金上级需拨付给我镇约343.848万元，特向贵局申请调拨上述资金至上海市浦东新区惠南镇人民政府单一账户（账号：50131000309149799，开户行：上海农商银行南汇支行）账户内。

特此申请，请予支持。

附件：减量化实施计划地块信息汇总表

上海市浦东新区惠南镇人民政府

2024年1月23日
  惠南镇人民政府党政办公室                 2024年1月29日印发
  - 2 -
 - 1 -